令和３年２月３日

１年生保護者 各位

豊見城市立豊見城小学校

                           校 長  長 田 宗 彦

                                （公印省略）

 「令和３年度新入生保護者説明会」実施に伴う

下校時刻の変更について

大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、本校では２月９日に「新入生保護者説明会」を実施致します。この説明会に

おいては、１年担任が新入生保護者へ入学までの準備や本校の学校生活について説

明を行います。

 つきましては、説明会実施に伴い下記の通り下校時刻が変更となりますので、保

護者の皆様のご協力とご理解をお願い致します。

記

      １ 期  日   令和３年２月９日（火）

      ２ 下校時刻   １３：４５頃（１年生のみ）

３ そ の 他   下校時間の変更に伴い学童等に通わせている

ご家庭の方は、お子さんを通して確実に下校時

刻の変更を学童等へ伝えてくださるようお願い

致します。

※学童等の送迎時間の変更のため。

問い合わせ先

豊見城市立豊見城小学校

教 頭 慶田盛 元

TEL 098－850－5377